REQUERIMENTO Nº 090/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, que

seja encaminhado ofício ao deputado federal Jorge Tadeu Mudalen pleiteando a liberação de

recursos financeiros, na ordem de R$ 500 mil, destinados a recapeamento asfáltico em bairros

periféricos de nosso município.

Informe-se o nobre deputado que vários bairros de nossa

cidade encontram-se com a malha asfáltica totalmente danificada, necessitando de

recapeamento.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de março de 2016.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador